Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 30 сентября 2024 г. № 115

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2024 г. № 644

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ СПЕЦИАЛЬНОЙ
КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ РИСКОВ, СВЯЗАННЫХ С

ПРИНЯТИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА ПО
УСТАНОВЛЕНИЮ, УВЕЛИЧЕНИЮ ИЛИ УМЕНЬШЕНИЮ,

ОТМЕНЕ РАНЕЕ УСТАНОВЛЕННЫХ ГРАНИЦ
ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ НЕ

ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ
ПРОДУКЦИИ И РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ
ПРОДУКЦИИ ПРИ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ОБЩЕСТВЕННОГО

ПИТАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 08 ФЕВРАЛЯ 2022 Г. № 77

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав специальной комиссии по оценке рисков, связанных с

принятием муниципального правового акта по установлению, увеличению или
уменьшению, отмене ранее установленных границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на
территории Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2022 г. № 77 «О
создании специальной комиссии по оценке рисков, связанных с принятием
муниципального правового акта по установлению, увеличению или уменьшению,
отмене ранее установленных границ прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными постановлением администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края от 15 августа 2023 г. № 538) (далее
– комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Рындину Г.В., Чернову И.Г.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Меджидов Магомед
Абдулкадырович

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского
края «Красногвардейская районная больница»
(по согласованию)

Федорова Ольга
Александровна

главный специалист отдела экономического
развития администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ